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
resultere i fuktskader, råte eller muggvekst i vegger og tak. Det anbefales å forlenge  
eller utbedre tettesjiktene rundt vannrørene for å sikre at vann ikke trenger inn i  
konstruksjonen.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Dobbelgarasje. Og ellers på egen eiendom. 

Forsikringsselskap
KNIF Trygghet

Diverse
Statnett planlegger ny kraftledning fra Samnanger til Øygarden. Les mer på statnett  
sine nettsider eller konferer megler. Berørte kommuner: Samnanger, Vaksdal, Osterøy,  
Alver, Askøy og Øygarden.

Det er blitt gjort arbeid på brønn av Vestnorsk Brønnboring. Arbeidet ble gjort i 2014 og  
gikk ut på skift av pumpe, samt trykksetting. 

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
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eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
‑ Varmepumpe. 
‑ Varmekabler på bad. 
‑ Peis.

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 790 000

Kommunale avgifter
Kr 10 404

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter feie‑ og tilsynsavgift, slamtømming og  
eiendomsskatt. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift. 

Renovasjon blir levert av en ekstern leverandør BIR og er på kr 3 591,44 ,‑. Kostnader  
tilknyttet BIR og renovasjon vil variere ut i fra bruk. 

Formuesverdi primær
Kr 697 139

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 788 557
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Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 126, bruksnummer 10 i Osterøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4630/  126/  10:
13.06.1989 ‑ Dokumentnr: 4912 ‑ Bestemmelse om gjerde
‑ Kjøper skal ha rett til å grave grøfter for vann og kloakk på hovedbruket. Og ha rett på  
brønn på hovedbruket. 
‑ Kjøper har gjerdeplikt til eiendommen. 

09.07.1987 ‑ Dokumentnr: 5062 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4630 Gnr:126 Bnr:3 
‑ Målebrev. 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 932067 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1253 Gnr:126 Bnr:10 

13.06.1989 ‑ Dokumentnr: 4912 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:4630 Gnr:126 Bnr:3 
Bestemmelse om kloakk m.m. 
Med flere bestemmelser 
‑ Kjøper skal ha rett til å grave grøfter for vann og kloakk på hovedbruket. Og ha rett på  
brønn på hovedbruket. 
‑ Kjøper har gjerdeplikt til eiendommen. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse på eiendommen datert 31.05.1990.
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Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
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